
    

 

 
COMUNE di TARSIA 

87040 PROVINCIA di COSENZA 

 

Prot. n 8296 

ORDINANZA N. 34 

 

IL  SINDACO 

 

PREMESSO che, il giorno 28/05/2024, come da relativa comunicazione di rettifica 

protocollata in data 27/05/2024 con nr di protocollo 8295, avrà luogo in  P.zza Santo Stefano 

il comizio elettorale della lista elettorale n 1 TARSIA BENE COMUNE. 

CONSIDERATO che nel suddetto giorno per lo svolgimento del comizio è previsto un 

considerevole afflusso di persone. 

VISTO il D. Lgs. 30.04.1992 n.285 e successive modifiche. 

VISTO il D.P.R. 16.12.1992 n.495 e successive modifiche ed integrazioni. 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (TUEL). 

VISTI i regolamenti Comunali vigenti. 

 

ORDINA 

 

1.  Che il giorno 28/05/2024 dalle ore 20.50 e fino al termine del comizio ( ore  23.00 

circa)  su P.zza Santo Stefano, non vi siano ostacoli per lo svolgimento del comizio. I 

Contravventori saranno puniti a norma di legge. 

Gli agenti della Forza Pubblica e la Polizia Locale sono incaricati dell’esecuzione della 

presente Ordinanza. 

 

Dalla Residenza Municipale.  27/05/2024 
 

 

F.TO IL SINDACO 

AVV. ROBERTO AMERUSO 
Firma autografa su originale 
conservato presso il Comune 

 

 


